大東文化大学 語学検定試験受験料助成申請書

年   月   日

大東文化大学長 殿

語学検定試験受験料助成金を下記の通り申請します。

氏名

                印

           学部(研究科)

           学科(専攻)

学籍番号：

 年

TEL メールアドレス

英語

□ TOEIC SW

□ TOEFL iBT

□ 実用英語技能検定（英検） □ 英検 S-CBT

□ 国際連合公用語英語検定試験（国連英検）

□ IELTS Academic

□ IELTS for UKVI

フランス語 □ 実用フランス語技能検定試験

ドイツ語 □ ドイツ語技能検定試験

中国語

□ HSK（漢語水平考試）

□ 中国語検定試験

□ BCT（ビジネス中国語検定試験）

日本語
□ 日本語能力試験

□ ＢＪＴビジネス日本語能力テスト

確認事項（□に✓チェック）

□受験料の領収書（原本）※領収書原本がないと助成できません。

□結果通知書コピー

□銀行預金口座の通帳コピー（学生本人名義のもの）

□他の受験料助成制度の利用有無（併用不可）

語学検定試験受験料助成金を下記銀行口座に振込み願います。

銀 行 名 銀行・信金・信組・農協             支店

銀行コード

支店コード

預金種目（普通・当座・貯蓄・その他）

口 座 番 号

左詰で記入

フ リ ガ ナ

口座名義

※学生本人の銀行口座を記入してください。（保護者等名義の口座不可）

※銀行口座等の個人情報については、語学検定試験受験料助成金支給の手続に必要な範囲で利用します。